SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

INSTITUTO DE ESTUDOS DO TRÓPICO ÚMIDO

REFERENTE AO

EDITAL N.º 01, DE 28 DE MAIO DE 2020

A COMISSÃO ELEITORAL formada por docentes do INSTITUTO DE ESTUDOS DO

TRÓPICO ÚMIDO (IETU) DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO
PARÁ-Unifesspa, no uso das atribuições conferidas em reunião com seus pares no dia 16 de março
de 2020, divulga resultado provisório da consulta aos docentes:

Candidata Votação %Votos Válidos

(01) Érika Rosendo de Sena Gandra 21 75%

(02) Luciana Riça Mourão Borges 7 25%

   Branco 0

 Nulo 1

 Votos Válidos 28

 Total 29

 Abstenção 10 25,6%

Comissão Eleitoral

Anaiane Pereira Souza - Zootecnia/IETU/Unifesspa

Pedro Ancelmo Nunes Ermita - Medicina Veterinária/IETU/Unifesspa

Victor da Silva Oliveira - Geografia/IETU/Unifesspa

Xinguara, 17 de Junho de 2020.